OMAAA NAPATQIrQN rAAAKTOZ KAl TFAANAKTOKOMIKQN MPOIONTQN KTHNOTPO®IKEE ArPOTIKEZ

ENIXEIPHZEIZ AAEEANAPOYNOAHZ-MAPQNEIAZ 1.K.E.

IcOAOYLOHOG — ATOULKEG XPNHOTOOLKOVOMLKEG KATOALOTAOELG
(XpnuotoolkovouLka otolyeia og kGotog ktong) MNood os Evpw
Ynédewypa B.1.1 Napaptipartog EAAnvikwv Aoyilotikwv Mpotuniwv N.4308/2014
31n¢ AskepuPpiov 2021 - 4n Etoupikn xprion (01/01/2021 - 31/12/2021)

20VOAO EVEPYNTIKOU
KaBapr 6éon
KataBAnuéva kedpahata

KeddAato

1.635.456,04

APIOMOZTEMH : 146971421000

2021 2020
Mn kukAodopoUvta MePLOVGLOKA OTOoLXELa
Evowpara nayla
Akivnta 0,00 0,00
MnxavoAoyLKOG EOMALOMOG 442.596,50 442.866,50
Nounog e€OMALONOG 4.537,00 3.145,00
Enev8uoelg og akivnta 0,00 0,00
BloAoyikd meplouaLakd otolyeia 0,00 0,00
Aound evowpoto oTotxeia 0,00 0,00
Zuvodo 447.133,50 446.011,50
Aula mdylo otoleia
Aamdveg avantuéng 0,00 0,00
Yriepadio 0,00 0,00
Nound dula 0,00 0,00
Zuvolo 0,00 0,00
MpokataBOAEC Kat U KUKAODOPOUVTA OTOLKELX UTIO KATAOKEUN 0,00 0,00
XPNUOTOOLKOVOULKA TIEPLOUGCLAKA OTOLXELL 0,00 0,00
AGVELQ KO QTTALTH OELG 0,00 0,00
XpewoTikol tithot 0,00 0,00
SUUMETOXEG O€ BUYATPLKES, CUYYEVELG KL KovoTpagieg 0,00 0,00
Nourtol cuppetoxtkol tithot 0,00 0,00
Nouna 0,00 0,00
ZUvodo 0,00 0,00
AvafaAAopevol popot 0,00 0,00
ZUvoAo pn kukAodopoUviwv 447.133,50 446.011,50
KukAodopoulvta epLlouciakd otoyeio
AnoBépata
Epnopevpata 0,00 0,00
‘Etolpa Kot nLTeAn mpoiovta 0,00 0,00
Mpwrteg UAEG kat Stddopa UALKA 0,00 0,00
BLoAOYLKA TIEPLOUGLOKA OTOLXELQL 0,00 0,00
MpokataBolég yla anobépata 0,00 0,00
Nound arnoBépata 0,00 0,00
JUvodo 0,00 0,00
XPNLLOTOOLKOVOULKA OTOLXElD Kot TipokaTaBoAég
EUTIOPLKEG ATALTNOELG 1.136.224,53 1.008.367,34
Aouleupéva écoda meplddou 0,00 0,00
AOLTEG QMALTH OELG 3.335,79 -7,29
AOUTA XPNLOTOOLKOVORLKA OTOLXEL 0,00 0,00
MpomAnpwuéva €¢oda 0,00 0,00
Topelokd Stabéoipa kat looduvapa 48.762,22 21.652,41
Suvodo 1.188.322,54 1.030.012,46
20voAo kukAodopouviwv 1.188.322,54 1.030.012,46

5.000,00

1.476.023,96

5.000,00




Yrép T0 dptio

KataBEoeLg LsloktnTwy

16101 TitAOL

Zuvodo

Aladopeg elAoyng agilag

Aladopeg aglag evowpdtwy mayiwv
Aladopeg aglag Slabéoipwy ya mwAnon

0,00
0,00
0,00

Aladopeg aglag oTolelwY aVTLOTABULONG TAUELKWY POWV

EmxopnynoeLg emevd mayLlou evepynTikou
Zuvolo
AnoBeaTIKA KO ATTOTEAECLLOTA ELC VEO

ATMOOEUATIKA VOUWV 1] KATAOTATLKOU
Adopoldynta anobepatikd
AnoteAéopata €LG VEO

Zuvolo

SuvaAAaypaTIKEG Sladopég

ZUvolo kabapng B£ong
NpoBAéPerg

MpoPAEYELC yLa TTapOoXEG O epyalOUEVOUG
Nourég mpoPAEelg

Zuvolo

YroxpewoeLlg

MaKpOTPOBECUEG UTIOXPEWTELG

Advela

NOUTEG HaKPOTIPOOECHEG UTIOXPEWTELG
KpaTikég EMLXOPNYNOELS
AvaBal\opevol popot

Zuvodo

BpayunpdBeoec UMOXPEWOELS

Tpanelikd davela

BpayxumnpoBeopo pépog pakponpobéouwyv Saveiwv
EUTIOPLKEG UTIOXPEWOELG

Dopog eLoodnpaTog

Nourtol popol kat TéAn

Opyaviopol KOWwVIKAG aodaAong

NOUTEG UTIOXPEWOELS

‘E€oda xprioewg Souleupéva

‘Ecoda emopevwy Xprioewv

Juvolo

2UVOAO UNOXPEWOEWV

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

238.596,00

5.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

238.596,00

1.985,59
0,00
198.952,73
200.938,32
0,00
444.534,32

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
37.944,11
37.944,11
0,00
42.944,11

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
1.156.668,40
0,00
-23.684,73
1.034,83
40.103,22
16.800,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.190.921,72

1.190.921,72

0,00

300.000,00
0,00
1.103.600,55
0,00
-5.970,70
0,00
0,00
35.450,00
0,00

ZUvolo kaBaprg B£ong, TPoPAEYEWVY KaL UTTOXPEWCEWY

1.635.456,04

1.433.079,85

1.433.079,85

1.476.023,96

O AIAXEIPIETHE KAl AETAIPOE

NAYADE AS. NANAZHAAKHE
AATAM 428134

Meorn ArsfavEpolmodng 30 louviou 2022

OB ETAIPOE

ABANAZIOE XP. NANAZHAAKHE
AAT AE417565

O OIKONOMIKOE AIEYEYNTHE

AHMHTPICE NATIANNOYAAKHE

ANT A 907700/ AP AAEIAT OEE 122025 ATASEQT




OMAAA MAPATQIQON rAAAKTOZ KAl TAAAKTOKOMIKQN MPOIONTQN KTHNOTPO®IKEZ
ATPOTIKEZ ENMIXEIPHZEIZ AAEZANAPOYMOAHZ-MAPQNEIAZ I.K.E.

Katdotaon AnoteAeopdtwy Katd Aettoupyia
(ATOMLKEG XPNLOTOOLKOVOULKEG Kataotaoelg) Moo o€ Evpw

Ynodewypa B.2.1 Napaptrpatog EAAnvikwv Aoylotikwv Mpotunwv N.4308/2014
31ng AekepPBpiov 2021 - 4n Etaipikn xprion (01/01/2021 - 31/12/2021)
APIOMOZ TEMH : 146971421000

2021 2020

KUkhog epyacuwv (kabapog) 6.544.989,55 5.229.104,13
Kbéotog mwAnocewv 6.568.357,79 5.105.841,58
Mkté anotéleopa -23.368,24 123.262,55
Nound ouvnBn écoda 300.000,00 0,00

276.631,76 123.262,55
[E€0da Sloiknaong -96.636,03 -49.622,63
[E€oba 65100g0ng -3.900,00 -15.291,84
Nound €€08a Kal TNULEG -800,00 -1.367,60
ATIOUELWOELG TIEPLOUCLAKWY OTOLXELWVY (KaBapd mood) 0,00 0,00
Képbdn kat {npieg amo S1abeon pun kukAodpopoUVTIWV oToLKELWV 0,00 0,00
Képdn kat Inuieg amo empétpnon otnv eVAoyn afia 0,00 0,00
[EcoS0 CUMUETOXWV Ko EMEVEUOEWY 0,00 0,00
Képbdoc amo ayopd ovioTnTaG I TUAUATOC OE TLUN EUKALPLOG 0,00 0,00
Noud €0o8a kat KEPSN 0,00 0,00
AnoteAéopata po TOKWV Kat Gopwv 175.295,73 56.980,48
MuwotwTtkol ToKoL kKat ouvaodr écoda 0,00 0,00
XpewOoTIKOL TOKOL KaL cuvadr €€oda 2.770,69 8.098,72
Anotéleopa mpo Gopwv 172.525,04 48.881,76
Ddpol eloodnpatog 0,00 0,00
ATOTEAECO TIEPLOSOU PETA aTtd HOPOUG 172.525,04 48.881,76

Mo AkefavEpoimoing 30 louviou 2022

O AIAXEIPIZTHE KAl AETAIPOZ O BETAIPOZ O OIKCNOMIKOE AIEYEYNTHE

NAYAOZ AD. NANAZHAAKHE ABANAZIOL XP. NANAZHAAKHE
AAT AN 426134 AAT AE417565

AHMHTPIOE NA.TTANMNOYAAKHE
AT Al S07700/ AP AGEIAE OEE 122025 ATASEQE




OMAAA NAPATQIQN FANAKTOX KAl TAAAKTOKOMIKQN MPOIONTQN KTHNOTPO®IKEE ATPOTIKES ENIXEIPHZEIZ
ANEZANAPOYNOAHZ-MAPQNEIAS |.K.E.

MNPO:APTHMA

Zupdwva pe ta E.A.N. Npocdptnpa (LKpWV ENXEPHOEWV)

APIOMOZ FEMH 146971421000

eni Twy
31ng AEKEMBPIOY 2021 (01 IANOYAPIOY 2021 - 31 AEKEMBPIOY 2021)

OMAAA NAPATQIQN TANAKTOZ KAI TANAKTOKOMIKQN MPOTONTON
KTHNOTPO®IKES ATPOTIKES EMIXEIPHZEIZ AAEZANAPOYMOAHE-MAPQNEIAS
(nap. 3(a) dpbpou 29) 1AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPIA

Enwvupia

Nojutg thnog

16 A Ked o 5 E i (IK.E.)

(Nap. 3(B) dpBpou 29)

Neplodog avadopdic
01/01/2021 £wg 31/12/2021
(Nap. 3(y) apBpou 29)

Mie6Buvan é8pag
Méotn AAe§avSpoumnoAng, T.K.693 00
(Nap. 3(5) &pBpou 29)

Anpéoo ppio
I.E.M.H. EmupeAntnpiou EBpou, Ap. I.E.M.H. 146971421000
(Nap. 3(e) apBpou 29)

SuvexZouewn Spactnpuétta

H ovtétnta Asttoupyei pe tv i TG oL 0 ne pac dtnTag.
(Nap. 3(ot) &pBpou 29)

ExkaBapion
H ovtétnta Sev éxeL tebei oe ekkaBapion.
(Nap. 3(7) apBpou 29)

Katnyopia oveétnrag
Muwkpr) ovtotnta pe Suthoypadikd BipAia.
(Nap. 3(n) &pBpou 29)

Katdprion G d o]} MuKE ‘ £XOUV KOTapTIoTEL 08 AR PN cUpdWVia He TO VOpO

(Nap. 3(6) dpBpou 29) 4308/2014

Napyovreg mou BETOLV GE KIVBLVO TNV TPOOTTTIKA TG j j j , ' '
oveétntag w ouveydbpevn Spactnpidtnta Agv UTEPXOUV MAPAYOVTEG TTOU BETOUV GE KIVEUVO TNV TIPOOTLTLKI TNG OVTOTNTAG WG

(Nap. 4 apBpou 29) GuVEXL{OpuEVN Spactnplotnta

Suvortui avadopd Twv AoyioTikbV TOATIKGY Ttou akohouBel
1 OVEOTATA YLt Ta EMULEPOUS OTOIXElQ Tw H ovtétnta anotipd ta anoBépata pe t péBodo tou péoou otabukol kat ot afisg
XPNATOOKOVOLIKIY TG KATAOTATEWY. A A

TOL PE TIHEG p KGOTOUG,

(Nap. 5 apBpou 29)

N nap.2 4pBpou 16
Agv £ywve napékkAon.
(Nap. 6 apBpou 29)

Suoxétion neplousiakos aToelou pe TEpLOOdTEpa amd éva

KovBGAt ToU 10oAoYLOHOD Aev udiotavrat.

(Nap. 7 appou 29)

MivaKag EvowUaTLY Kat GUAWY Tayiwy TEPLOVCIAKDY.

otonetwv . .
EMLOUVANTETOL OTLG CNUELDOELS.

(Nap. 8 apBpou 29)

Nepintwon emyiétpnong otnv edhoyn atia
Aev udiotavrat.
(Nap. 10 &pBpou 29)

Xpéog TG oveétnTag nou kahinreta and efaohahioelg
Aev udiotavrat.
(Nap. 13 &pBpou 29)

Tt 006 Twv uMoXpEGTEWY TG OVESTTaG Tou Kabiotavrar
oottt petd and mévee (5) émn ané Ty nepopnvia tou

o 6 i
160A0VIOHO0. Aev vdictavrat.

(Nap. 14 pBpov 29)

XPNHATOOWKOVOUIKEG BEOHEVOELG-EVYUTEL
Aev udiotavrat.
(Nap. 16 4pBpou 29)

Eoooa f é60ba tiawrépou Uhoug  1blaitepng ouxVETTAG f

onuaoiac Aev udiotavrat.

(Nap. 17 dpBpou 29)

1006 ToKwY TEPLOBOU e To oroio auEABNKE To K3oTog
anéxtnong ayaBioy Kat UMNPECLHY OULWVE E T0 4pBpo 20 Bev udlotavran

(Nap. 18 dpBpou 29)

M£006 6pog anacyoAobpevwY otn nepioso.
Aev udiotavrat.
(Nap. 23a apBpou 29)

H emueipnon kataptilel cuvomTtiké I6oAoyLopd Tou unodeiypatog B.5 Ko GUVOTTTIKE
Katdotaon ATWV TOU Ty p B.6 TOU Mapaptip B twv EAANVIK®
(Nap. 34 4pépov 29) Noyiotik@v Mpotinwv.

S0pwva e Ta opdpev ot Tapdypacdo 9 Tou &pBpou 30 Tou N. 4308/2014 0L MKPEG OVIOTNTES TwY
napaypddwy 2(a) kat 2(B) Tou &pBPOUT TIOU KATAPTILOLY GUVOTTIKG LOOAOYIOHS TOU LTIOBEIVHOTOG BS Kot

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014 Guvorttiki Tou {yH00g B6, HTOPOLY GTO TPOGHPTNHAL VAl TIAPEXOLY TiG
leg Twv é 10,13,14,16,18,230 kaut 25 Tou GpBpoU 29, Xwpis Vet EXOUV TNV,
napoxic v Twv urtohot by ToU 4pBpoU.

AMEC ZnUEWOELS UE 0KOTIO TNV KAAUTEPN KaTaVONON Twv O
KaraBeBAnuévo petoxiké kedbdhato: 5.000,00 eup
30voho 18iwv kepoaiwy: 444.534,32 updy

H etapeia Sev katéyel 18ieg cuppETOXEG

B rma
- S em — SIT
- & ‘o
i
Méot AegavBpoimoAng, 30 louviou 2022
O AIAXEIPIETHZ KAI A ETAIPOX 0BETAIPOS 0 OIKONOMIKOZ AIEYOYNTHE
MAYAOS AQ. MAMAZHAAKHZ AGANASIOS XP. MAMAZHAAKHE AHMHTPIOS MA.MANNOYAAKHE

AAT AN 426134 AAT AE 417565 AT AI 907700/ AP.ABEIAS OEE 122025 A TAZEQE




